FWD-32LX1Rは、WXGA（1,366×768ドット）の高解像度パネルを採用し、1,300:1のハイ
コントラストを実現。2画面機能を使うことでパソコン（デジタル／アナログ）画像やビデオ映
像（コンポジット、Y／C、コンポーネント、デジタルビデオ）を一画面に同時に表示可能です。
1/2/H/06/2
32V型液晶ディスプレイ
FWD-32LX1R/B
仕 様 書
映像処理系
サンプリング周波数 ：13.5～140MHz
パネル方式 ：a-Si TFT Active Matrix LCD Panel
解像度 ：1,366（水平）×768（垂直）ドット
ピクセルピッチ ：0.510（水平）×0.510（垂直）mm
有効表示寸法 ：698（水平）×392（垂直）mm
画面サイズ ：32（V）型（対角801mm）
入出力
INPUT1
DVI ：DVI（DVI規格1.0準拠）（凹）×1（HDCP=コピープロテクション対応）
AUDIO ：ステレオミニジャック×1
INPUT2
RGB／COMPONENT ：D-sub15ピン（凹）×1
AUDIO ：ステレオミニジャック×1
CONTROL S IN／OUT ：ミニジャック×2
AUDIO OUT ：ピンジャック×2（L／R）
REMOTE（RS-232C）：D-sub9ピン（凹）×1
SPEAKER ：7W＋7W（6Ω）
ビデオ／S映像入出力
対応VIDEO信号 ：NTSC、PAL、SECAM、NTSC4.43、PAL60、PAL-M、PAL-N
VIDEO IN ：BNC×1、コンポジットビデオ
VIDEO OUT ：BNC×1（ループスルー）
S映像IN ：4ピンミニDIN×1
S映像OUT ：4ピンミニDIN×1（ループスルー）
AUDIO IN ：ピンジャック×2（L／R）
一般
電源 ：AC100～240V、50/60Hz
消費電流 ：1.7A～0.8A
消費電力 ：150W
動作温度 ：0～＋35℃
動作湿度 ：20～90%（結露なきこと）
保存温度 ：－10～＋40℃
保存湿度 ：20～90%（結露なきこと）
外形寸法 ：約802（幅）×492（高さ）×107（奥行）mm（最大突起部含まず）
質量 ：約17.5kg
付属品
電源ケーブル（1）、ACプラグホルダー（2）、ケーブルホルダー（6）、デジタルRGB（DVI-D）信号ケーブル（シングルリンク）（1）、
コンポーネントビデオ信号ケーブル（D-sub15ピン←→ピンジャック×3）（1）、BNC←→ピンジャック変換アダプター（1）、
変換プラグアダプター（1）、リモコン（RM-980）（1）、単4形乾電池（2）、取扱説明書（1）、
保証書（ソニー業務用製品ご相談窓口のご案内）（1）
主な仕様
FWD-32LX1R/W
FWD-32LX1R/S
７ ０ ０ （ＢＥＺＥＬ  OPENING）
（
ＢＥ
ＺＥ
Ｌ
 O
PE
NI
NG
）
802
３
 ９
 ５
49
2
0.
7
3.
91
2.
6
φ11
φ20
R POWER/STANDBY
513
715.5
754
23.5
65
107 12.6
43
0
46
4
67.5
160
330
33
0
21
67.5
160
＋　－　－　＋ AC IN
R             L
SPEAKER
単位：mm
〔上面〕
〔正面〕 〔右側面〕 〔左側面〕
〔背面〕
〔底面〕
2/2/H/06/2
外形寸法図
仕様および外観は、改良のため予告なく変更されることがありますのであらかじめご了承ください。
32V型液晶ディスプレイ
FWD-32LX1R/B
仕 様 書
FWD-32LX1R/W
FWD-32LX1R/S